Die Falle

Neue Fille stapelweise
Katzen und Papageien
Im Gewitter

Die dunkle Offnung
Geisterstimmen
Verspiegeltes Glas
Albtraumnacht

Der blaue Rucksack
Die Enttarnung
Justus’ Trick

Ein tiefer Fall
Verfolgungs-Rallye
Justus Superhirn

Die Insel des Todes
Rette sich, wer kann
Hochbegabte

Knack den Code!

Ein alter Freund hat etwas zu sagen

Vollalarm
Abfiihren!

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1219594903

13
20
27

BRED

59

71
77
83
88
96
105
112
118
124
129
135


http://d-nb.info/1219594903

