

Die Falle	7
Neue Fälle stapelweise	13
Katzen und Papageien	20
Im Gewitter	27
Die dunkle Öffnung	33
Geisterstimmen	40
Verspiegeltes Glas	46
Albtraumnacht	52
Der blaue Rucksack	59
Die Enttarnung	64
Justus' Trick	71
Ein tiefer Fall	77
Verfolgungs-Rallye	83
Justus Superhirn	88
<i>Die Insel des Todes</i>	96
Rette sich, wer kann	105
Hochbegabte	112
Knack den Code!	118
Ein alter Freund hat etwas zu sagen	124
Vollalarm	129
Abführen!	135